
 

 

ESTADO DA PARAÍBA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA 

 
 

 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.079/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB. 

CONTRATADO: FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, 

MEDICOS E HOSPITALAR LTDA, CNPJ sob nº 08.160.290/0001-42. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material Odontológico, destinado às atividades da secretaria de 

saúde deste município, conforme especificações constantes no Termo de Referência Anexo I do Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 72.055,78 (Setenta e Dois Mil, Cinquenta e Cinco Reais e Setenta e Oito 

Centavos). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/018/2021 

PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 02 de agosto de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.080/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB. 

CONTRATADO: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ sob nº 63.478.895/0001-94. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material Odontológico, destinado às atividades da secretaria de 

saúde deste município, conforme especificações constantes no Termo de Referência Anexo I do Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 49.034,00 (Quarenta e Nove Mil e Trinta e Quatro Reais). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/018/2021 

PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 02 de agosto de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.081/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB. 

CONTRATADO: MEDONTEC MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO EM EQUIPAMENTOS MÉD. 

HOSP. E ODONT. LTDA, CNPJ sob nº 05.797.987/0001-30. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material Odontológico, destinado às atividades da secretaria de 

saúde deste município, conforme especificações constantes no Termo de Referência Anexo I do Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 18.540,00 (Dezoito Mil e Quinhentos e Quarenta Reais). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/018/2021 

PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 04 de agosto de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.082/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB. 

CONTRATADO: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 

LTDA - EPP, CNPJ sob nº 09.478.023/0001-80. 

OBJETO: Aquisição parcelada de material Odontológico, destinado às atividades da secretaria de 

saúde deste município, conforme especificações constantes no Termo de Referência Anexo I do Edital. 



 

 

ESTADO DA PARAÍBA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA 

 
 

 

  

VALOR GLOBAL: R$ 26.417,20 (Vinte e Seis Mil, Quatrocentos e Dezessete Reais e Vinte 

Centavos). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/018/2021 

PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 04 de agosto de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 


